滋賀県貨物運送事業協同組合連合会

ホームページ開設のお知らせ

拝啓 清秋の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は当連合会運営に格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、当連合会では、皆様への情報提供をより充実させることを目的に、ホームページ

を開設いたしました。

ホームページでは、連合会の活動報告、各種お知らせ、斡旋物資情報等を随時発信してまい

ります。

今後とも、皆様にとって有益な情報を提供できるよう努めてまいりますので、ぜひご活用い

ただければ幸いです。

敬具

滋賀県貨物運送事業協同組合連合会

会長 安田 昌生

【ホームページ URL】 https://shigakaren.or.jp/

【QR コード】

https://shigakaren.or.jp/